[bookmark: _GoBack]Заведующему государственного учреждения образования
«Детский сад №1 г. Сенно»
Терешко Е.С.
_______________________________________________ Ф.И.О.родителя
проживающего по адресу:

Заявление
Прошу зачислить моего ребёнка ______________________________________
обучающегося  _______________________________группы   на занятия по образовательной услуге «____________» на  платной основе с _________ г.

________                                                                          ______________
Дата									Подпись